OO

HasBaHue kny6a

BPATUCIIABCKASA

NOBEPLIbI
KOPOJEB
IOXKHOE BYTOBO
KOXYXOBO
3ENEHOMPAQ-1
XYNEBUHO
3ENEHOIPAQ-2
PEYTOB-1
NIOBIIUHO
XOBPUHO
PEYTOB-2 NEW Tapudg «CtaHaapT»

PEYTOB-2 NEW - Tapud «/1/1HOC»
(Brarouaem noceweHue AKea-
KomnaeKca nod omkpeimoim He6om)

KYPKMHO
KPACHOLIAP
CAMAPA
OPEHBYPI
KYPCK

YEBOKCAPbI

C O00OC DO TEPPUTOPUUA DPUTHECA
KOPIMOPATUUBHAA NMPOITrPAMMA

Appec knyba

M. yn. lMepep i 6-p, 9.4, k.1
M. Ke E P yn. I 0.17a
yn. Fopbkozo 79, cmp. 27
m.B Annes, yn. A 1! 0.14
m. Jly yn. Ny en.12A
2. 3eneHozpad, yn. 3apeyHas, en. 19
P yn. 3-ell o] a. 102
a. yn. A en. 4

M. HoeokocuHo, Fopodckoli okpya Peymoe, FO6uneliHbii npocnexm, 43
M. Jlo6nuro, MapbuHckuli napk, 4. 29A
M. XoepuHo, yn. KnuHckas, en. 7

Topoackoii okpyr PeyTtoB, yn Ctpoutenei, a.21

FopopacKoii okpyr PeyToB, yn Ctpoutenei, 4.21

M. MnaxepHas, yn. JlaHdblweeasn, 0.3
Yn. CoexosHas 9.1, kop.4
Mockoeckoe wocce 18km, 9.23
CeBepHbIi npoe3a, A. 19

Yn. K.Mapkca 3.68

Yn. Sipocnaeckas 0.74

BasoBasn
CTOUMOCTb

100 000

81 000
92 000
106 000
76 000
126 000
100 000
100 000
114 000
87 000
114 000
114 000

150 000

135 000
87 000
62 500
81 000
76 000

62 500

KopnopaTtuBHas kapta
12 mecsiueB +
60 gHen 3aMOpO3KKU
(MpennoxeHne fencTBUTENLHO A0
28.02.2026)

68 800

55728
63 298
72 928
52 288
86 000
68 800
68 800
78 435
59 856
78 435
78 435

103 200

92 880
59 856
43 000
55 728
52 288

43 000

KopnopaTtueHas kapTa
12 mecsiueB 6e3 3aMOpPO3KU
(MpennoxeHne feNCTBUTENBHO
Ao 28.02.2026)

61 920

50 157
56 968
65 637
47 060
77 400
61 920
61 920
70 590
53 871
70 590
70 590

83 595
53 871
38 700
50 157
47 060

38 700

bypbinos CTaHMUCNAB - MeHea Kep no paboTe ¢ KOPNOPaTUBHbIMU KANeHTaMu cetu «Tepputopua ®PutHeca», E-mail ans 3aaBoK Ha NnpucoegMHeHUE U YTOUHEHUA
noapo6Hocteit opopmneHus: s.burylov@terfit.ru

Telegram: t.me/TerFitCorpOtd



mailto:s.burylov@terfit.ru
t.me/TerFitCorpOtd

