

ДОО ТЕРРИТОРИЯ ФИТНЕСА

КОРПОРАТИВНАЯ ПРОГРАММА

Название клуба	Адрес клуба	Базовая стоимость	Корпоративная карта 12 месяцев + 60 дней заморозки (Предложение действительно до 28.02.2026)	Корпоративная карта 12 месяцев без заморозки (Предложение действительно до 28.02.2026)
БРАТИСЛАВСКАЯ	м. Братиславская, ул. Перервинский б-р, д.4, к.1	100 000	68 800	61 920
ЛЮБЕРЦЫ	м. Котельники, г. Люберцы, ул. Побратимов, д.17а	81 000	55 728	50 157
КОРОЛЁВ	ул. Горького 79, стр. 27	92 000	63 298	56 968
ЮЖНОЕ БУТОВО	м.Бунинская Аллея, ул. Академика Понtryгина, д.14	106 000	72 928	65 637
КОЖУХОВО	м. Лухмановская, ул. Лухмановская, вл.12А	76 000	52 288	47 060
ЗЕЛЕНОГРАД-1	г. Зеленоград, ул. Заречная, вл. 19	126 000	86 000	77 400
ЖУЛЕБИНО	Люберцы, ул. 3-е Почтовое отделение, д. 102	100 000	68 800	61 920
ЗЕЛЕНОГРАД-2	г. Зеленоград, ул. Александровка, вл. 4	100 000	68 800	61 920
РЕУТОВ-1	м. Новокосино, Городской округ Реутов, Юбилейный проспект, 43	114 000	78 435	70 590
ЛЮБЛИНО	м. Люблино, Марьинский парк, д. 29А	87 000	59 856	53 871
ХОВРИНО	м. Ховрино, ул. Клинская, вл. 7	114 000	78 435	70 590
РЕУТОВ-2 NEW тариф «Стандарт»	Городской округ Реутов, ул Строителей, д.21	114 000	78 435	70 590
РЕУТОВ-2 NEW - тариф «ПЛЮС» (Включает посещение Аквакомплекса под открытым небом)	Городской округ Реутов, ул Строителей, д.21	150 000	103 200	-----
КУРКИНО	м. Планерная, ул. Ландашевская, д.3	135 000	92 880	83 595
КРАСНОДАР	Ул. Совхозная д.1, кор.4	87 000	59 856	53 871
САМАРА	Московское шоссе 18км, д.23	62 500	43 000	38 700
ОРЕНБУРГ	Северный проезд, д. 19	81 000	55 728	50 157
КУРСК	Ул. К.Маркса д.68	76 000	52 288	47 060
ЧЕБОКСАРЫ	Ул. Ярославская д.74	62 500	43 000	38 700

Бурылов Станислав - менеджер по работе с корпоративными клиентами сети «Территория Фитнеса», [E-mail](mailto:s.burylov@terfit.ru) для заявок на присоединение и уточнения подробностей оформления: s.burylov@terfit.ru
[Telegram: t.me/TerFitCorpOtd](https://t.me/TerFitCorpOtd)